- Thực hiện các quyền và nghĩa vụ khác theo Điều lệ Công ty và quy định của pháp luật.

CHƯƠNG V

VỐN ĐIỀU LỆ, CỔ PHẦN, CỔ ĐÔNG SÁNG LẬP

Điều 7. Vốn điều lệ, cổ phần, cổ đông sáng lập
1.  Vào ngày thông qua bản Điều lệ này, Vốn điều lệ của Công ty là: 30.677.700.000

VNĐ (Bằng chữ: Ba mươi tỷ sáu trăm bảy mươi bảy triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn).

2. Công ty có thể tăng vốn điều lệ khi được Đại hội đồng cổ đông thông qua và phù hợp với các
quy định của pháp luật.

3. Vào ngày thông qua Điều lệ này, tất cả các cổ phần của Công ty phát hành đều là cổ phần
phổ thông. Các quyền và nghĩa vụ của loại cổ phần này được quy định tại 03, 14 Điều lệ này.

[...]

Công ty có thể phát hành các loại cổ phần ưu đãi khác sau khi có sự chấp thuận của Đại hội
đồng cổ đông và phù hợp với các quy định của pháp luật.

5. Tỷ lệ góp vốn của các cổ đông như sau:
- Tỷ lệ góp vốn của Tổng Công ty là: 31,16% vốn điều lệ tương ứng: 9.560.000.000 đồng
( Bằng chữ: Chín tỷ năm trăm sáu mươi triệu đồng chẵn )
- Tỷ lệ góp vốn của người lao động doanh nghiệp, các cổ đông thể nhân khác góp vào Công ty

cổ phần là: 68,84% vốn điều lệ tương ứng: 21.117.700.000 đồng ( Bằng chữ: Hai mươi mốt tỷ một
trăm mười bảy triệu bảy trăm nghìn đồng chẵn)

6. Tên, địa chỉ, số lượng cổ phần và các chi tiết khác về cổ đông sáng lập theo quy định của
Luật Doanh nghiệp sẽ được nêu tại phụ lục đính kèm. Phụ lục này là một phần của Điều lệ này.

7. Cổ phần phổ thông phải được ưu tiên chào bán cho các cổ đông hiện hữu theo tỷ lệ tương